

아시아 최고, 최상의 국방교류 Platform

대한민국방위산업전



수 신 : DX KOREA 참가사 대표, 방위산업체 대표, 유관기관 대표

(경 유) 방위산업전시 담당자

제 목: 대한민국방위산업전(DX Korea 2020) 행사개최 안내

- 1. 코로나-19로 인한 많은 어려움 속에서도 대한민국의 방위산업 발전을 위해 노력하시는 귀 사의 무궁한 발전과 관계자 여러분의 건승을 기원합니다.
- 2. 대한민국 육군협회가 주최하고 국방부, 산업부, 육군본부, 방위사업청 등이 후원하는 국내 최대 지상무기 전시회인 대한민국방위산업전(DX Korea)이 2020년 9월 정상개최 됩니다.
- 3, 참가기업 및 해외 VIP, 바이어들의 보건 안전을 최우선으로 하여 참가사들의 BUSINESS 성과확대를 위한 중점 추진전략을 수립하고 아래와 같이 준비되고 있습니다.

- 01

래 -

- 가. 국방부, 육군본부, 방위사업청, 국군의무사령부, 군병원 등 유관기관 참여 확대
- 나. 해외 국방장관, 참모총장, 방사청장, 의무사령관 등 획득관련 VIP 초청 (약 50개국)
- 다. SDD(국방부 주최), KODAS(KOTRA, 방사청 주최) 등 VIP 및 전문바이어 연계 초청
- 라. 도슨트 프로그램, 비즈매칭 프로그램, 컨설팅관 및 신제품, 신기술 세미나관 운영

【 2020 대한민국방위산업전 행사개요 】

•기 간 : 2020. 9. 16.(수) ~ 19.(토) / 4일간

• 장 소 : **일산 KINTEX 및 야외전시장, 육군 OO 훈련장**

• 주 최 : **육군협회**

·주 관: KOTRA, DXK

• 행사문의처 : DX KOREA 사무국 (T. 02-2191-5061, E. dxkorea@dxkorea.org)

3. 대한민국방위산업전(DX Korea 2020)에 아직 참가신청을 하지 못한 기업들은 붙임 자료를 참고하시어 신청하여 주시기 바랍니다.

붙 임 1. 대한민국방위산업전(DX Korea 2020) 행사안내 1부. 끝.

대한민국 방위산업전 조직위원호



담당/차장 김 경하 사업국장 이 정태

운영본부장 박 춘종 조직위원장 권 혁신

시행 대한민국방위산업전 조직위원회 '20-21 (2020. 05. 20.) 접수 우 06185 서울시 강남구 삼성로 432, 5층(대치동 957) http://www.dxkorea.org 전화 02-2191-5061, FAX 02-2191-5060, 이메일 dxkorea@dxkorea.org



대한민국방위산업전 (DX Korea 2020) 행사안내

◆ 개최목적

- 국내 방산업체의 기업가치 창출 및 대외 경쟁력 강화
- 國內·外 기업간 기술교류, 협력기회 제공과 방산수출 확대
- 첨단 과학 기술의 군사력 접목과 지상군 미래혁신 선도
- 지상군 체험 행사를 통한 대국민 신뢰 제고와 안보의식 고취

─< 코로나 바이러스 감염증 19 (COVID-19) 관련 안내 > -

- 9월 16일 개최되는 방위산업전은 <u>국가안보와 직결되고 수출 촉진을 통한 국가경제</u> 기여도를 감안 <u>세계보건 당국 및 우리정부의 권고 사항을 준수</u>하고 안전을 최우선 으로 하는 **방역대책을 수립, DX KOREA 2020 행사를 정상적으로 개최.**
- ◎ 해외 초청 정부대표 및 VIP, Buyer에 대하여는 정부와 협의 특별입국 제도 마련.
- 만일의 경우 <u>코로나 바이러스 감염증 19가 계속 확산되어</u> 정부의 방침에 따라 행사취소를 결정하게 되는 경우 참가비 100%를 참가사에 반환하기로 결정.

(참 고: KINTEX 전시장은 산업자원부, 경기도, 고양시가 출자한 정부·지자체 전시장에 해당)

◆ DX KOREA 행사개요

- 기간 / 장소 : 2020.9.16(수) ~ 19(토) / 일산 킨텍스(KINTEX) 2전시장,
- 규모 / 30개국 300개사, 1.350부스, 실내 22.580㎡, 킨텍스 야외 행사장 66.800㎡
- ※ DX Korea는 民주도-官지원하에 조직위원회를 구성하여 Global Marketing Platform 구축
- ※ 정부 및 국회, 각군의 지휘부와 유관기관, 해외각국 대표가 참가하는 방산협력 국제행사
- ※ 한국의 뛰어난 군진의학 소개 및 예방의학 세미나. K방역 의료기기 전시회 동시개최

9월 15일(화)	9월 16일(수)	9월 17일(목)	9월 18일(금)	9월 19일(토)
Media Day	Business Day			Public Day
기자간담회 화력시범 실시	개막식/ 환영리셉션 국제학술회의	국제학술회의 참모총장 만찬	기동·화력시범	육군홍보행사 드론봇
	무기체계/ 개인장구류/ 보안/ 의료 장비 전시 (전시행사, 비즈니스 상담, 접견) 30개국, 300개사, 1250 Booth			장비 탑승체험 군악/의장/태권

• 주최 :육군협회 • 주관: KOTRA, DXK, DX KOREA 추진위원회 ※ 추진위원장 : 예)대장 김 용우, 조직위원장 예)소장 권 혁신 , 운영본부장 박 춘종

 후원 :국방부, 산업통상자원부, 육군본부, 방위사업청, 국방과학연구소, 국방기술품질원, 한국방위산업진흥회. 경기도 등

※ 산업자원부 글로벌 인증전시, 방위사업청 국고보조 지원대상, 美 상무부 인증 전시회



◆ 실내 행사장 Layout





◆ 야외 행사장 Layout

KINTEX 야외 66.800㎡



2020, 05



- ◆ 주요 행사
- ✓ 아시아 최고의 국방교류 협력의 플랫폼
 - 개막식, 환영리셉션, 국제학술회의 등 공식행사 개최 (국방장관 /육군참모총장 참석)
 - 해외 50개국 정부대표 및 VIP 공식행사 참가, 전시참관 및 비즈니스 미팅, 구매상담회
 - 지상무기 전시회 / 장비전시·기동·화력시범 실시(KINTEX 및 대규모 軍 훈련장)
 - 국제 학술회의 및 세미나(미래지상군 발전 심포지엄, 군진의학 세미나, 워리어 플랫폼 등)
 - 육군 홍보 및 대국민 이벤트(드론봇 전투, 장비 탑승체험, 군악·의장대, 태권무 시범 등)
- ◆ 성과확산 프로그램
- ✓ DX KOREA 참가기업 해외 마케팅 기회제공
 - ◉ 참가기업 추진 주요 프로젝트의 결심권자를 정부 차원에서 초청
 - 1. 해외 정부대표(Delegation) 및 국방장관, 육군총장, 방사청장 등 약 50개국 초청 (DX Korea 2018 초청: 말레이시아, 오만, 카자흐스탄, 베트남, 헝가리등 31개국 참가)
 - 2. SDD 2020(서울안보대화, 국방부 주최)연계 및 DX Korea 참관을 통한 성과 확대 (2019년 61개국 국방차관급 참가 / 한-아세안 국방차관회의 동시개최)
 - 3. 국방부 파견 해외무관단 및 KOTRA 방산거점 무역관장을 초청 현지진출 상담회 개최
 - ◉ 참가사 해외 판로개척을 위한 방산협력 및 전문 바이어 초청행사 개최
 - 1. KODAS 2020(방산·보안 수출상담회) KINTEX 6홀 동시개최 / 약 30개국 50개사 초청 (산업통산자원부 및 방위사업청 공동주최)
 - 2. 해외 30개국 KOTRA 방산거점 선도 무역관과 협력 방산 및 보안관련 바이어 초청 (한-아세안 신남방 국가 및 중동,중남미,아프리카,유럽, 미주 등 약 33개 무역관)
- ✓ 주요 VIP 및 직위자 초청을 통한 네트워킹 기회 확대
 - 한국 정부 주요 VIP 및 직위자 초청을 통한 전시참관 및 공식행사 참가
 - * 정부 및 국회, 해외VIP, 국방부, 방사청 외 주한 외국대사 및 무관단 초청
 - * **군관계자**: 연합사, 합참, 육군본부, 교육사령부, 수방사령부, 의무사령부, 전력지원체계사업단 외
 - * 유관기관 : ADD 및 기품원, KIDA, 방진회, NST(과기부), KOTRA, KRINS, 방산학회 등
 - ◉ 환영리셉션 및 공식행사 참가를 통한 네트워킹 기회 제공
 - *개막식 및 환영오찬 : VIP 주관, KINTEX 특별행사장, 약700명 초청
 - *환영리셉션: 국방부장관 주관 / 공식호텔, 그랜드 머큐어 3층, 약 500명 초청
 - *기동·화력시범행사 : 군 훈련장 K2,K9,K21,유도무기 화력시범 실시, 약 2,000명 초청



◆ DX KOREA 2020 "군용물자 수출기업" 국고보조 지원 전시회로 지정

DX KOREA 2020 행사에 참가하는 **방위산업체 및 군용물자 수출 기업들에게** 시장개척 활동에 많은 도움을 드리고져 **국고보조금 지원 제도를 방위사업청에서 운영**하오니 아래의 관련규정을 참고하시어 신청하여 주시기 바랍니다.

※국고보조금 지원 신청은 관련 규정 2조 3항에 근거하여 2020년 7월 30일까지 신청가능.

※문의처: 한국방위산업진흥회 수출지원팀 과장 양한빈 T.02 3270 6082

─< 관려규정 애ㅐ > ─

제1조(목적) 이 지침은 「방위사업법」 (이하 "법"이라고 한다) 제44조 제2항, <u>같은 법 시행령</u> 제58조 제2항 및 「중소기업기본법」 제14조의 제1항에 따라 방산물자등 및 군용물자의 수출 진흥을 위하여 국내외 전시회 및 시장개척활동에 참가한 자에 대하여 비용의 일부를 국고보조금으로 지원하는 범위, 기준, 절차 등을 규정함을 목적으로 한다.

제2조(용어의 정의) 이 지침에서 사용 하는 용어의 뜻은 다음과 같다.

- 1. 해외전시회 공동참가<u>란</u> 법 제42조에 따라 방위사업청의 설립 허가를 받은 협회 또는 단체가 업체를 모집하여 해외 방산전시회에 중소기업관을 구성하여 참가하는 사업을 말한다.
- 2. 해외전시회 <u>개별참가란 중소기업과 중견기업이 방산물자등 및 군용물자의 수출을 위하여</u> 개별적으로 해외 방산전시회에 참가하는 사업을 말한다.
- 3. 국내전시회 <u>참가란 중소기업과 중견기업이 방산물자등 및 군용물자의 수출을 위하여 국내에서 개최하는</u> 방산전시회에 참가하는 사업을 말한다.
- 4. 시장개척활동<u>이란 외국을 상대로 방산물자등 및 군용물자를 홍보하는 사업 중</u> 방위사업청장이 인정하는 사업을 말한다.

◆ DX KOREA 잔여 Booth 참가신청 안내 :

2020년 5월 31일까지, DX Korea 홈페이지에서 온라인 접수 중

※마감일 이전에도 잔여 Booth가 소진될 경우 조기 마감될 수 있습니다.

※문의처 : E-mail dxk@dxkorea.org Web www.dxkorea.org Tel 02-2191-5061

☞국내 / 김 경하 차장. 해외 / 정 승연 차장